
 

 

  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 03. 12. 2019 

 

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi následujícími smluvními stranami 

 

 

Objednatel: SOTES Sokolov spol. s r.o. 

se sídlem: Chebská 1939, 356 01 Sokolov 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 12781 

IČ: 25248758 

bankovní spojení: č. ú. 27-6761640237/0100 zastoupená: Ing. Vlastimilem Raizerem, 

jednatelem (dále jen „Objednatel“) 

 

 

Zhotovitel: BDO Appraisal Services - Znalecký ústav a.s.  

                    nyní GT Appraisal Services - Znalecký ústav a.s.    

se sídlem: Muchova 240/6,160 00 Praha 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 23987 

zastoupená: AppTax Partners s.r.o., předsedou představenstva, kterou při výkonu funkce zastupuje 

Ing. Tomáš Brabenec, Ph.D., LL. M. znalecký ústav jmenovaný ministrem spravedlnosti České 

republiky pro obor ekonomika, ekologie, právní vztahy s cizinou, elektrotechnika, kybernetika IČ: 

27599582, DIČ: CZ27599582 

bankovní spojení: č. ú. 2105673235/2700       

(dále jen „Zhotovitel“),  

 

(dále jen „Smlouva“). 

 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli na následujících změnách Smlouvy: 

1. Článek I., bod 1. Smlouvy se mění takto: Předmětem smlouvy je vypracování ekonomického šetření 

(forenzní audit) vybraných projektů realizovaných Objednatelem v letech 2011 až 2017 a kontrola 

vyplácení mzdy Ing. Jaromíru Dvořákovi za období let 2011 až 2017. Seznam vybraných projektů je 

uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále také jako "Dílo"). 

2. V kapitole 1.3 v Příloze č. 2 Smlouvy (cenová nabídka ze dne 04. 11. 2019) se věta „Za zpracování 

znaleckého posudku bychom Vám fakturovali částku 385 000,- Kč“ mění takto: Za zpracování znaleckého 

posudku bychom Vám fakturovali částku 395 000,- Kč. 

 

     V Sokolově dne……………………                                        V Praze dne……………………… 

 

 

Objednatel Zhotovitel 

SOTES Sokolov spol. s.r.o. GT Appraisal services – Znalecký ústav a.s. 

 

 

……………………………………. …………………………………….. 

Ing. Vlastimil Raizer  AppTax Partners s.r.o., člen představenstva, 

jednatel kterou při výkonu funkce zastupuje 

  Ing. Tomáš Brabenec, Ph.D, LL.M. 


